A terrena nulla p̄t ēē quicco.  
Celesta quia sp̄cialia & levia  
sunt suorum ducunt Terrena  
quia ~~primum~~ pondosa & gra-  
ua s̄t ad deorsum deponit h̄  
**Sacerdos** q̄ isti ap̄li legatur ter-  
rō a exo **Premia** vocatio  
sunt in mediis p̄p̄ waptissimū  
expi Ut habentur **Io. x. 39.** **Cui**  
duo discipuli Iohannes waptissimū  
audirent ipm̄ Iohannem Di-  
centem de exo **Ecce agnus dei**  
ecce qui tollit peccata mundi  
**Et idem** dia **Et** andreas  
sonom̄ petri erat vñq̄ ex  
duob̄ qui seculi sunt enī suant  
h̄m̄ **Et** idem dicitur **Lucas**  
andreas adduxit fratrem suum  
sonome ad ih̄m̄ **Va** vocato  
sunt in captura pisti p̄p̄  
describit **Lucas**. **Io. x. 39.** **Ex**  
**xpus** p̄p̄ tunc reue-  
tes astendit in nauem petri  
ad predicandū p̄p̄ **Et** sim-  
ila predicatione iussit laxari cetha  
in captura pisti **Et** visa mul-  
titudine pisti captoru **Sacerdos**  
petri q̄ nō potuit esse vietute  
humana p̄adit ad genia ih̄m̄  
**I.** **Ei** aunc dñe quia ho petre  
sim **H**ic uic dñe vocatus na-  
scetur **He** ad afflatu **p** ad  
quada familiaritate **S**at  
vocato sicut ista de quo si-  
mentio in ewangelio hodie  
**Sacerdos** relits retibus & na-  
in seculi sunt illi. Amplius  
ad predicta negotia no reuer-  
sueri **p** intendentes doctri-  
ne xpi **P**rogo dixit eis **Pa-**  
**cam** vos fieri pistatores  
hom̄ **Et** procedens inde go-  
vā loco illo ad alii **Vidit**  
duos fratres alios Jacobū

**zebedei & Iohannem** fratres eius  
in nauī dñi **zebedeo** p̄e con-  
sistentes reaa eori **Leib**  
Repantes q̄d maxime est pau-  
p̄tius in dñi uita repabat  
quia noua p̄nde emeret ne  
habebant **Et** vocauit eos gor-  
**Duo** p̄cat & destinat  
**Luc. x. 39.** **P**rimo p̄p̄ duos p̄p̄los  
querendos s̄z indeorn et  
genau **Co** p̄p̄ duplice salu-  
tem opandam s̄z corporis &  
sue **Co** p̄p̄ testimony vitam  
**Deuter. 19.** **M**ore duorum star-  
ome testimoniū **N**isi autem fa-  
tum relictis retibus & p̄se-  
cutione sicut enī **S**ed quiaq̄  
duo isti ap̄li relictis omib⁹  
secuti sunt eum **Act. 9. 27.**  
**C**v. **A**lt in exo erat m̄ta  
suntatis **Et** io sic potuit ex-  
h̄i vocare p̄ vocem **A**n po-  
tuit m̄ta attrahere p̄ volu-  
tate sua p̄ in spiritu domini **Im-**  
**Romans** q̄ xpus simplici-  
tes pistatores poch q̄stari  
applos & predictores būn-  
gely q̄m̄ dñcos ut fides eū  
magis attribueretur sup̄p̄  
ducere q̄m̄ humane **In felo**  
**Sancti Nicolay ep̄i eivm̄**  
**N**ullo tempore dñi 1393  
suis **H**abent lumbi vesti  
precincti & luceone arde-  
entes q̄d hec eūnq̄ **I**quer-  
in que p̄ sanctos **In felo**  
**Sancti Thomae ap̄li eivm̄**  
**N**ullo tpe **T**homae vñq̄  
ex diuodecem qui dicitur dñ-  
m̄ no erat enī eis **Io.**  
**ewang.** **I**ai sua postilla dñe  
ante m̄do in octula p̄dile  
**In felo Sancti Stephanus**  
**N**ullo tempore dñi 1393 nub-

indeorum et priuatis sacerdotum. Ecce enim in meo iudeo adiuos prophetas et sapientes et scribas et exiles occidentes et excommunicati et exercit flagellibus in synagogis vestris et pseguimur decimiuitate iniuriam ut venias super nos eis. Singulis iustis qui effusus est super terram a sagittis ab aliis iusti usque ad sagittas zaccharie filii barachie qui occiditis inter templum et altare. Omne dico vobis ut mete hoc omnia super quatuor istam Jerusalēm Jerusalēm que occidit prophetas et lapidas eos qui ante missi sunt. Quia voces vobis dicitur facies tuos quodmodum gallina congregant pullos pro suis sub alas et noluntur cora relinquunt vobis dominum terra deserentur. Dico autem vobis non me vndeberis anno domini dicitur. Unde dicitur quoniam uenit in nomine dominum **Pessula.**

**D**icitur illus uerbi in deo. **A**c. 23. **L**uc. **xv.** Omne in me illius evangelio describit sancta sit in eo capitulo. **D**icit enim maledicunt scribentes et pharisei. **N**on uobis scribere et pharisei et hypocrite qui claudunt regnum celorum ante homines. **V**obis enim non intratis. **P**ecunia intraret finis intrare. **N**on uobis scribere et psegi et hypocrite qui decant mentem et quem tam et timorem et celiusque que ignorata sunt legib; iudicauit magis et inde hoc opere.

tuit facie et illa non obmitte. **D**ives acerbu excolantes uilium amelius aut gloriae tibi. **N**on nobis scribere psegi et hypocrite qui hunc estis. **R**eprobantes de alios quod a sororibus sunt habentes specula intus vero sunt plena ossibus mortuorum et omni spueratio. **D**ic et vos a sororibus quid parcas libido iusti inter uult estis plenum hypocritae et iniuriantur. **T**unc agnus sequitur euangelium iudicium. **D**icbat ihesu uerbi in deo et psegi scribentes. **E**cce ego mitti ad uos gressus ascensionis et reuocandos ad me prophetas et sapientes et scribentes. **N**onna in discipulis xpi miseri fecerit sicut prophetari sic rohes cum in hoc pte in appocalypsi. **N**onquaquam fuerunt scelere pte quatuor euangeli qui scribere uult et facere xpi. **P**er eos apostoli qui scripserunt epistolas ad instructionem ap. xpi. **F**uerunt eam sapientes huia de domino et celestibus illuminati uide. **E**t exercit ostendens dicit. **A**postolus Jacobus scribet. **J**ohns ab eis est ualis. **N**ec. **S**ed sancta stephanius laudato. **A**ct. 12. **E**t misericordia eius. **E**t excommunicatus petrus et andream fratrem eius. **E**t philippum apolum et multos alios. **E**t exercit flagellibus in synagogis vestris. **H**oc pte tractibus apostolorum. **M**erito quod omnes apostoli fuerunt sicut flagellari a iudeis. **E**t pte habiti ne predicarent in ore

Illi. Et petrus erat dicens  
oppos. deo plus obedire q  
hominis. Et psequim deculer  
te iniurit. In signu huius  
xpus dixit discipulis suis  
Qui me pseauti sunt et vos  
psequentur no est secundum aer  
dno suo. Iam xpus dixit. d  
suis. Et lo. Cum vos pseau  
ti fuerint in una ciuitate su  
gite in alienam. Et veniat se  
vos et sup gnacem istam  
Quando sanguinis iusta.  
Prae vlabo p effusione sag  
winis iustorum. Qui effu  
sus est sup eum a sagini  
ne iusta. Tunc fecit sime  
cium occidit. Vero quia deo  
respernit ad abel et ad mu  
nera eius. Quod ad chaym ad  
munera eius non respernit  
Vtq ad sanguinem zacharie  
filii barache q occidit  
ppterea quia exequatur ex  
iussu et inspiracio dei regre  
stet cu pbl suo ut habentur  
eo palmae. Et xpus dñi  
induit zachariam filium  
ioiade sacerdotis. Et fecit  
in gspctu pbl dices. Dua  
re transfigendum pceptum  
dñi et congregati aduerso  
eum. Misericordia lapides  
iuxta precepta dei reg  
Et ipm occiderunt int depon  
zallare sib holocustoru  
qd erat extra templum  
et matri templi. Rotan  
dum et coram. Ut abel  
fuit simplex homo pastor  
biuum et illatus zacharias  
fuit leonis et legis pater

Per hos enim duos intelligi  
vims iusta ab eis occisi. Et  
est sensu ut veniat super  
vos omnis sanguis iusta  
qui effusus est a sanguine  
abel iusta usq ad sanguinem  
barache et a sanguine iusta  
minimi usq ad sanguinem  
maximi iusta. Hinc. Ly. si  
deliter dico uobis veniat  
huc omnia super gnacem istam  
et super pbl iudicium. Ha  
pcentibus istis punitus est  
mila diversis spissis. Atq  
telum. Sic ponitur quines  
poterit. Haec sepe dicit  
hoc facit qd plus in ea  
quibus facit. Qui oca  
dis prophetas. Ly. et qsi euia  
deret. Et capides eos  
qui ad te missi sunt et ad  
missiacionem tua sic patet  
in antiquis pphets. Diversis  
volvi congregare. Ly. subcul  
tum dei p fidei et carita  
tem. Filios tuos et indecos  
quadruplicem congregat gallina  
pullos suos sub alas. Ponit  
hic eum opus de gallina  
qd ostendit affectum  
suum ad pbl suum. Inter  
alias aves gallina videt  
magi affia ad qseruacionem  
et mitredem pullorum. Amb  
suis hec avis ta magi  
affectum qd ad pullos ut eoz  
in similitute affecta insie  
metur. Et eos alius suis  
protectus qtra milia pug  
net. Et noluerat. Ly. Fina

prophetas ad eos missos q  
tempserunt Et pgo sanc  
ti Iohannem baptista Et  
ultimo domini nonum usq; ex  
tu discipulis suis contemp  
scerunt ipso quod subditum h  
pena Ecce reliquit uobis  
domus tua hoc tempus &  
cunctas Desertas p; jf de  
structam cunctas & templi  
que facta est p; Christi &  
Vespasianum in vnde macta  
mortis Christi & suorum pugnau  
& ecclia applorum **N**ec em  
vobis no me uidebitis amo  
Ecce dicit a ipse passionis  
Christi que de primo inimic  
bat futura est in Christo dicit  
Ista via Bonet dicitur  
Benedictus qui uenit i  
no me domini Ecce Hoc erit qm  
christus ueniet ad iudicium Et  
cum iudicat qui insine mudi  
reoditare i sit in Christo qm  
ognoscatur se ad ante Christo  
decepitos **N**ec Christus laru  
dabit & oportebundus Christi  
**I**n festo Sancti Iohannis  
apostoli & evangeli & evangeli  
de Iohanne 270